

Kærby Biler ApS

Kærbybrovej 62, 8983 Gjerlev J

CVR-nr. 38 30 60 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2023.

Allan Østergaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kærby Biler ApS
Kærbybrovej 62
8983 Gjerlev J

CVR-nr.: 38 30 60 73

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Østergaard Pedersen
Casper Wenderby Sørensen

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive bilværksted samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.907.657 kr. mod 2.148.928 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 327.717 kr. mod 695.683 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.907.657	2.148.928
1 Personaleomkostninger	-1.384.078	-1.185.371
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.210	-43.210
Andre driftsomkostninger	-9.962	0
Driftsresultat	470.407	920.347
Øvrige finansielle omkostninger	-39.048	-28.095
Resultat før skat	431.359	892.252
Skat af årets resultat	-103.642	-196.569
Årets resultat	327.717	695.683
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	209.917	581.283
Disponeret i alt	327.717	695.683

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		210.771	134.981
Materielle anlægsaktiver i alt		210.771	134.981
Anlægsaktiver i alt		210.771	134.981
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		17.500	18.000
Fremstillede varer og handelsvarer		1.220.501	1.640.865
Varebeholdninger i alt		1.238.001	1.658.865
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		507.297	237.932
Andre tilgodehavender		1.458	0
Periodeafgrænsningsposter		66.979	46.886
Tilgodehavender i alt		575.734	284.818
Omsætningsaktiver i alt		1.813.735	1.943.683
Aktiver i alt		2.024.506	2.078.664

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		862.896	652.979
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital i alt		<u>1.030.696</u>	<u>817.379</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		3.040	8.584
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.040</u>	<u>8.584</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		398.864	294.341
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.750	123.933
Selskabsskat		93.186	150.956
Anden gæld		424.970	683.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>990.770</u>	<u>1.252.701</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>990.770</u>	<u>1.252.701</u>
Passiver i alt		<u>2.024.506</u>	<u>2.078.664</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	652.979	0	702.979
Årets overførte overskud eller underskud	0	209.917	117.800	327.717
	50.000	862.896	117.800	1.030.696

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.335.172	1.139.848
Pensioner	16.330	9.365
Andre omkostninger til social sikring	19.235	17.000
Personaleomkostninger i øvrigt	13.341	19.158
	1.384.078	1.185.371
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der tinglyst virksomhedspant på t.kr. 800 med pant i goodwill, varelager, debitorer og andre materielle anlægsaktiver.
